
２０２０年６月２5 日 

 

 

レジ袋有料化のお知らせ 

  

 

ご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、直営店の鎌倉工場店・鎌倉小町店・鎌倉東急店におきましては 

 

2020 年 7 月 1 日(水)よりレジ袋有料化義務に伴いレジ袋を有料にさせていただきます。 

 

※レジ袋の無料配布を中止します。極力エコバックをご持参のほどお願い致します。 

 

何卒、ご理解をいただきたく存じます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

   

                            

株式会社 鎌倉ハム富岡商会 


